



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

เรื่อง ราคากลางการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทสี่ทางหลวงท้องถิ่น สต.ถ.๓๓๐๒๐
สายซอยหน้าคีรี หมู่ที่ ๑

.....

ตามหนังสือที่ สต ๐๐๒๓.๕/ว ๓๐๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนว
ทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง และคำสั่ง
คณะกรรมการความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๘/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหา
การทุจริตประพฤตมิชอบ นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียด
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทสี่ทางหลวงท้องถิ่น สต.ถ.๓๓๐๒๐
สายซอยหน้าคีรี หมู่ที่ ๑ ตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชยาเทพ สิ้นจรรยาศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยหน้าคีรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน
ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

- 2,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอท่งหว้า จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยหน้าคีรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,144,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,155,637.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุทธิชัย สันจิตร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สวัสดิ์ หลงหา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.แหลมสน

7.3 สุวิทย์ อนุพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุวิทย์ อนุพงศ์

27 มิถุนายน 2567 10:00:23

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยหมื่นศรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางขางละ 0.25 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร งบการบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อําเภอทุ่งหวา จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,812.500	1.83	5,146.87	1.3848	2.53	7,127.38
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทาง(รวม) 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,812.500	11.77	33,103.12	1.3848	16.29	45,841.20
3		ลบ.ม.	558.420	285.65	159,512.67	1.3848	395.56	220,893.14

ผู้ทำ อนุพงษ์

27 มิถุนายน 2567 10:00:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รถสี่ทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยหนามสีรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ
หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง : 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ประมาณ 2,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	125,000	993.11	124,138.75	1.3848	1,375.25	171,907.34
5	1.2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก 1.3 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	87,500	631.37	55,244.87	1.3848	874.32	76,503.09
6	1.3.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	126,930	34.00	4,315.62	1.3848	47.08	5,976.27

สุวิทย์ อนุพงษ์

27 มิถุนายน 2567 10:00:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยพนาศิริ หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร ทนาก 0.15 เมตร ใต้ทางข้างละ

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหวา จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนคัมกับคอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	415.47	1,038,675.00	1.3848	575.34	1,438,357.14
8	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	205.50	8,631.00	1.3848	284.57	11,952.20
9	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	399.000	159.63	63,692.37	1.3848	221.05	88,201.19
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,387.66	9,713.62	1.3848	1,921.63	13,451.42
11	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	7.000	1,930.44	13,513.08	1.3848	2,673.27	18,712.91
12	3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	14.000	2,922.93	40,921.02	1.3848	4,047.67	56,667.42
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	34.00	34.00	1.3848	47.08	47.08
รวมราคากลาง								2,155,637.78

ผู้พิมพ์ อนุพงษ์

27 มิถุนายน 2567 10:00:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายซอยหนานศิรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ
หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล โดยวัดคิดแยก
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน



สุวิทย์ อนุพงษ์

27 มิถุนายน 2567 10:00:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33020 สายชอชนันคีรี หมู่ที่ 1 บ้านป่าแกบ่อหิน ตำบลป่าแกบ่อหิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 625.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหวา จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน



(สวัสดิ์ หลงหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิชัย สันจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิชัย สันจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง